Il consiglio deliberò, con 55 voti favorevoli e 15 con­
trarl, « quod inbussulatio facta creata et ordinata per dic­
tos Iacobus capudmilitiam,' Colutiam locurntenentem 
ipsius comitis et dictos quatuor antepositos secundum 
quod ipsi officiales dittam inbussulationem ordinaverunt, 
sit rata grata et firma, et observari et durari debeat pro 
tenpore prout ipsi decreverint»; inoltre «quod prefati 
de bussula extrahendi habeant et habere debeant a co­
mune pro eorum salario dicte residentie per eos in pa-
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latio faciendo videlicet pro quolibet iudice pro quolibet 
mense florenum unum cum dimidio. item pro quolibet 
notario pro quolibet mense sollidos .XXXI., denarios 
.IIII. » (p. 79). 

Subito dopo, presente il consiglio, « extracti fuerunt 
de bussula nobilis et sapiens vir dominus Nicolaus Mani 
sedialis comunis Tyburis pro tribus mensibus, Cecchus 
Iohannis Romani et Marcellus Iotii Ciantri (Ciantii?) 
notarii et scriptores curie Tyburis pro tribus mensibus » 
(p. 79). 

Tre giorni dopo, il 6 agosto, « dominus Nicolaus se­
dialis, Cecchus Iohannis Romani, Marcellus Iotii Ciantri 
notarii et scriptores actorum curie Tyburis iuraverunt 
dicta eorum officia bene legaliter exercere secundum for­
mam statuti Tyburis, omni fraude et dolo remotis» 
(p. 79). 

Questa serie di atti del Comune di Tivoli è comple­
tata dalla seguente sottoscrizione del notaio Pietro di 
Giovanni di Ilberico il quale concludeva presumibilmente 
il proprio mandato trimestrale del quale ci ha lasciato 
cosÌ ampia e dettagliata documentazione: «Ego Petrus 
Iohannis Ylberici de Tybure Dei gratia ilnperiali aucto­
ritate notarius publicus et notarius comunis et cancella­
rie Tyburis, quia predictis commissionibus relationibus 
propositionibus reformationum presens fui et de man­
dato dicti capudmilitie scripxi et ideo me subscripxi et 
mei nominis singnum feci singnum mei Petri S. T. 10-
hannis Ylberlci notarli supradicti» (p. 80). 

Il codice reca ancora, come abbiamo premesso, un 
elenco degli incassi fatti dal 24 maggio al 6 agosto 1389 
dal camerario del comune Pietruccio di Pietro Mancini, 
annotati dallo stesso notaio Pietro di Giovanni di Ilpe· 
rini. In esso si citano i seguenti notai: 

« Die .XXIII. mensis maii. Item recepit dictus ca­
merarius a Clemente Mei Retonilli ex inquisitione for­
mata contra eum, ut patet manu notarli Butii de Gerano 
notarii banche, de excessibus commissis per eum in per­
sona Iohannis Episcopi pro parte tangente comuni libras 
.VII. sollidos .x.» (p. 81).